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                                                                               JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE

                                                                                                PROGRAMOV ŠPORTA V MONG - 2018

RAZPISNI OBRAZEC št. 5 
  PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK

Razpisana sredstva za področji prostočasne športne vzgoje predšolskih in šoloobveznih otrok so skladno z določili Letnega programa športa v Mestni občini Nova Gorica 8,5 % vseh razpisanih sredstev za programe športa.
Predšolsko obdobje obsega čas od otrokovega rojstva do sprejema v šolo. Na ravni lokalne skupnosti se izvajajo programi »Mali sonček«, »Naučimo se plavati«, »drugi prostočasni športni programi«, ki jih organizirajo izvajalci športnih programov za predšolske otroke z namenom optimalnega razvoja gibalnih sposobnosti, posredovanja osnovnih gibalnih sposobnosti, posredovanja osnovnih gibalnih znanj in spodbujanja otrokovih aktivnosti, ustvarjalnosti in razvoja osebnosti. 
Interesna športna vzgoja predšolskih otrok je dejavnost otrok starih do 6 let, ki se s športno dejavnostjo ukvarjajo prostovoljno pri izbranem izvajalcu in se ne vključujejo v tekmovalne sisteme nacionalnih panožnih športnih zvez.

A. Programa Naučimo se plavati in Mali sonček nista predmet tega razpisa.

Program Naučimo se plavati bo financiran v okviru proračunske postavke 10.146 – Materialni stroški za športne objekte – Javni zavod za šport Nova Gorica, v sodelovanju  z vrtci in neposrednimi izvajalci programov.

B. Drugi programi (organizirana vadba) – kandidatura:
IZVAJALEC: ……………………………………….                              
	naziv programa
	starostna skupina
	št. otrok
	ime in priimek vaditelja
	strokovni naziv vaditelja



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	SKUPAJ 
	
	
	
	


V spodnjo tabelo vpišite urnik programa športne vadbe (spada pod točko »B. Drugi programi«):

Program vadbe - traja od meseca ………………… do meseca ………………. (ustrezno vpiši).  Za vsako vadbeno skupino posebej vpiši število ur vadbe.
	starostna skupina
	sportni objekt kjer se izvaja vadba
	št. vadb. enot na mesec/leto
	opombe

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Seznam vadečih : 

(vpišite podatke o vključenih v program vadbe)

	št.
	priimek  in ime
	leto rojstva
	št.
	priimek  in ime
	leto rojstva

	1.
	
	
	21.
	
	

	2.
	
	
	22.
	
	

	3.
	
	
	23.
	
	

	4.
	
	
	24.
	
	

	5.
	
	
	25.
	
	

	6.
	
	
	26.
	
	

	7.
	
	
	27.
	
	

	8.
	
	
	28.
	
	

	9.
	
	
	29.
	
	

	10.
	
	
	30.
	
	

	11.
	
	
	31.
	
	

	12.
	
	
	32.
	
	

	13.
	
	
	33.
	
	

	14.
	
	
	34.
	
	

	15.
	
	
	35.
	
	

	16.
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	19.
	
	
	39.
	
	

	20.
	
	
	40.
	
	


Kratek opis programa : ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Zakoniti zastopnik:

	Priimek in ime:
	Podpis:

	
	

	Kraj in datum: 
	ŽIG


Obvezno je potrebno priložiti VSE POGODBE O NAJEMU VADBENIH PROSTOROV ZA VSE STAROSTNE KATEGORIJE  - (Priložiti v enem izvodu za obrazce od št. 5 do 13).
Obvezno je potrebno priložiti VSA POTRDILA O STROKOVNI IZOBRAZBI OZIROMA STROKOVNI USPOSOBLJENOSTI TRENERJEV – (Priložiti v enem izvodu za obrazce od št. 5 do 13).
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